Super Power Drill
Super Drill
Partentiert
Taiwan
China
Japan
Deutschland
USA

Schraube Schlüssel
Anwendung
WSP-Bestellcode Sorte Beschich-
tet L S re SPD SD Faswerkzeug
N9GX04T002
NC2032 TiAlN
4.0 1.8 0.2 NS-18037 NK-T6 /
0.6Nm
● ● ●
NC9071 TiN ●
N9GX05T103 NC2032 TiAlN 5.0 2.0 0.2 NS-20045 NK-T6 /
0.8Nm ● ●
N9GX060204
NC2032 TiAlN
6.35 2.38 0.4 NS-22055 NK-T7 /
1.0Nm
● ● ●
NC9071 TiN ●
N9GX06020431* NC40 TiN 6.35 2.38 0.4 NS-22055 NK-T7 /
1.0Nm ●
N9GX070304 NC2032 TiAlN 7.94 3.18 0.4 NS-25060 NK-T7 /
1.2Nm ●
N9GX090308
NC2032 TiAlN
9.52 3.18 0.8 NS-30072 NK-T9 /
2.0Nm
● ● ●
NC9071 TiN ●
N9GX09030831* NC40 TiN 9.52 3.18 0.8 NS-30072 NK-T9 /
2.0Nm ●
• Patentierte umfangsgeschliffene WSP
• Vierkant-WSP, 4 Schneidkanten helfen die Kosten zu senken.
• gehonte Schneidkante für einen guten Spanbruch